
1 
 

 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di Ginosa, 

Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di Leporano, Comune di 

Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di Monteparano, Comune di Noci, Comune 

di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di 

Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, 

Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di 

Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San 

Marco, Martina Franca, Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di 

Capurso,  Comune di Santeramo in Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di 

Sannicandro di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, 

Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL SB, GROTTE DI 

CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e del Sole, Consorzio Tutela e 

Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione, Comune di Palo 

del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi, Comune di Cassano delle Murge,  Comune di Palagianello, 

ARIF PUGLIA, CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO SUD PUGLIA 
 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

 

 

 

COMUNE DI GROTTAGLIE (TA) 
Via Martiri d'Ungheria  - 74023 - GROTTAGLIE (TA) - Tel. 09956201 - Fax 099 5620274 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 00117380733 Cod. Istat 073008 

http://www.comune.grottaglie.ta.it/ E-Mail: info@comune.grottaglie.ta.it PEC: comunegrottaglie@pec.rupar.puglia.it 

 

VERBALE DI GARA N. 4 

UNICO DELLE SEDUTE RISERVATE 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Esame e valutazione delle Offerte Tecniche 

Oggetto 
Adeguamento normativo, tecnico-sportivo, ristrutturazione del Palasport Campitelli - XX 

Edizione dei Giochi del Mediterraneo Taranto 2026 

CIG B4702AE708 

CUP F47B11000800005 

Importo di gara € 3.690.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore Affari Generali Comune di Grottaglie 

Modalità TELEMATICA 



2 
 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 1 del 07/01/2025, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della 

documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei 

requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 101 del 

D.Lgs. 36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante; 

 

che a tal fine, con nota prot. n. 734 del 09.01.2025, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati, 

mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia 

dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

che, come risulta dal verbale n. 2 del 16/01/2025, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei concorrenti 

inizialmente ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 

arrivo 

Protocollo Valutazione 

Soical srl 10/01/2025 10:54 n. 775 del 

10/01/2025 

AMMESSA 

CO.MAS S.r.l. 14/01/2025 13:11 n. 983 del 

14/01/2025 

AMMESSA 

NUOVA DE.CA SRL 13/01/2025 16:12 n. 920 del 

13/01/2025 

AMMESSA 

PROMOCOST SRL NON 

PERVENUTA 

 NON AMMESSA 

Motivazione: La 

documentazione integrativa 

richiesta con nota pec prot. n. 

734 del 09/01/2025 ed ulteriore 

nota pec del 15/01/2025 prot. n. 

1017 non è pervenuta, avendo 

la società Promocost srl 

comunicato il personale 

disinteresse alla partecipazione 

alla procedura di gara con coeva 

richiesta di essere escluso. 

 

Che, con verbale n. 3 del 22/01/2025, la commissione giudicatrice costituita dal Presidente Arch. Antonio Dattis e dai 

componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominata con Determina del Responsabile n. 19 del 

20/01/2025, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte tecniche, ammettendo tutti i concorrenti alle fasi 

successive della procedura di gara; 

CIO’ PREMESSO 

La Commissione Giudicatrice si è riunita in sedute riservate telematiche durante le quali ha esaminato e valutato le 

offerte tecniche ammesse, come di seguito si riporta, che vengono verbalizzate e sottoscritte nell’ultima seduta riservata. 

1° seduta riservata del 24/01/2025  

L'anno 2025 il giorno 24 del mese di Gennaio alle ore 14:55, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/hmv-yvef-qbc?authuser=0 per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

https://meet.google.com/hmv-yvef-qbc?authuser=0


3 
 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

NUMI SRL  

  

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

Soical srl  

  

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

La Commissione conclude i lavori alle ore 16.50 e si autoconvoca, in seduta riservata, per il 25/01/2025 alle ore 15.00. 

 

2° seduta riservata del 25/01/2025  

L'anno 2025 il giorno 25 del mese di Gennaio alle ore 15.15, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/zyd-oinz-jcm?authuser=0 per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

DE CICCO S.R.L.  

  

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) • DENI S.R.L. - P.IVA/Cod Fisc.: 

06678520724 (Mandante) 

CO.MAS S.r.l.  

 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e)  

• IMPIANTISTICA LEONE SRL - P.IVA/Cod Fisc.:08121920725 (Mandante)  

• INFIMPIANTI SRL - P.IVA/Cod Fisc.:06736410728 (Mandante) 

 

La Commissione conclude i lavori alle ore 17.20 e si autoconvoca in seduta riservata per il 27/01/2025 alle ore 16.00. 

 

https://meet.google.com/zyd-oinz-jcm?authuser=0


4 
 

3° seduta riservata del 27/01/2025  

L'anno 2025 il giorno 27 del mese di Gennaio alle ore 16.00, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/yvj-ojnx-zgr?authuser=0 per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

MASSARO SRL 

 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e)  

• DEN.CO. S.R.L. - P.IVA/Cod Fisc.:04071550711 (Mandante) 

MAMI COSTRUZIONI SRL  

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

La Commissione conclude i lavori alle ore 17.55 e si autoconvoca in seduta riservata per il 28/01/2025 alle ore 15.00. 

 

4° seduta riservata del 28/01/2025  

L'anno 2025 il giorno 28 del mese di Gennaio alle ore 15.00, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/rhw-nvnj-taf?authuser=0 per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

ar.co. srl  

  

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

La Commissione conclude i lavori alle ore 16.00 e si autoconvoca in seduta riservata per il 30/01/2025 alle ore 15.30. 

 

https://meet.google.com/yvj-ojnx-zgr?authuser=0
https://meet.google.com/rhw-nvnj-taf?authuser=0


5 
 

5° seduta riservata del 30/01/2025  

L'anno 2025 il giorno 30 del mese di Gennaio alle ore 15.30, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/rxm-bqmr-oja?authuser=0  per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

MALU IMMOBILIARE COSTRUZIONI SRL  

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

Impresa del Fiume Srl  

 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e)  

• Evoluzione Ecologica S.r.l. - P.IVA/Cod Fisc.:02628640738 (Mandante) 

 

La Commissione conclude i lavori alle ore 17.40 e si autoconvoca in seduta riservata per il 04/02/2025 alle ore 16.00. 

 

6° seduta riservata del 04/02/2025  

L'anno 2025 il giorno 04 del mese di Febbraio alle ore 16.06, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/zzi-wdhk-fxp?authuser=0   per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

ECO BUILD S.R.L.  

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

https://meet.google.com/rxm-bqmr-oja?authuser=0
https://meet.google.com/zzi-wdhk-fxp?authuser=0


6 
 

NUOVA DE.CA SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

La Commissione conclude i lavori alle ore 18.10 e si autoconvoca in seduta riservata per il 05/02/2025 alle ore 17.30. 

 

7° seduta riservata del 05/02/2025  

L'anno 2025 il giorno 05 del mese di Febbraio alle ore 17.30, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/ajp-xwim-bhe?authuser=0 per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

CASSALIA DOMENICO DI ANTONIO CASSALIA  

 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e)  

• TECNOELETTRA SRL - P.IVA/Cod Fisc.:05490250726 (Mandante)  

• MEDA COSTRUZIONI SRL - P.IVA/Cod Fisc.:08426200724 (Mandante) 

 

La Commissione conclude i lavori alle ore 18.30 e si autoconvoca in seduta riservata per il 06/02/2025 alle ore 14.15. 

 

8° seduta riservata del 06/02/2025  

L'anno 2025 il giorno 06 del mese di Febbraio alle ore 14.25, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/kiz-onmj-pdk?authuser=0 per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

PROMOCOST SRL  

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

https://meet.google.com/ajp-xwim-bhe?authuser=0
https://meet.google.com/kiz-onmj-pdk?authuser=0


7 
 

La Commissione conclude i lavori alle ore 15.29 e si autoconvoca in seduta riservata per il 09/02/2025 alle ore 09.00. 

 

9° seduta riservata del 09/02/2025  

L'anno 2025 il giorno 09 del mese di Febbraio alle ore 09.18, il Presidente della Commissione giudicatrice Arch. 

Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, nominati con 

Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, si riunisce in seduta riservata telematica, al link 

https://meet.google.com/zry-wbuj-znc?authuser=0 per l’esame e valutazione delle offerte tecniche dei concorrenti 

ammessi, in relazione ai criteri di valutazione indicati al punto 22 del bando/disciplinare di gara e con applicazione della 

metodologia di attribuzione dei punteggi ivi dettagliati. 

La commissione procede, quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dal bando - disciplinare 

di gara, l’offerta tecnica dei seguenti concorrenti, riportando i punteggi assegnati all’interno dell’apposito file generato 

dalla Piattaforma Traspare: 

Partecipante 

IMPRESA RESTA S.R.L.  

  

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

LEO COSTRUZIONI S.P.A.  

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

La Commissione giudicatrice, terminata l’operazione relativa alla valutazione di tutte le offerte tecniche e 

all’assegnazione dei punteggi, provvede a riepilogare, nel prospetto che segue, i punteggi assegnati nelle singole sedute 

ed effettua il calcolo del punteggio complessivo sviluppato per ciascuna offerta secondo quanto riportato nel punto 22 

del bando/disciplinare di gara. Ne scaturisce il seguente esito: 

   RIEPILOGO PUNTEGGI - TECNICA 
           

   

Criterio 

1 

Criterio 

2 

Criterio 

3 

Criterio 

4 

Criterio 

5 

Criterio 

6 

Criterio 

7 Totale 

1 NUMI SRL A= 12,353 11,765 7,400 25,392 3,854 2,188 1,000 63,951 

2 Soical srl B= 4,706 4,706 3,200 10,980 1,667 0,000 0,000 25,259 

3 DE CICCO S.R.L. C= 12,647 12,647 8,400 28,824 4,375 7,000 3,000 76,893 

4 CO.MAS S.r.l. D= 10,882 10,882 7,400 23,333 3,854 5,250 2,000 63,602 

5 MASSARO SRL E= 14,118 13,529 9,200 30,882 4,583 6,125 2,000 80,438 

6 

MAMI 

COSTRUZIONI 

SRL F= 10,588 10,294 7,000 24,020 3,750 5,250 0,000 60,902 

7 ar.co. srl G= 13,529 13,529 9,200 31,569 5,000 6,125 3,000 81,952 

8 

MALU 

IMMOBILIARE 

COSTRUZIONI 

SRL H= 15,000 15,000 10,000 35,000 5,000 6,125 3,000 89,125 

https://meet.google.com/zry-wbuj-znc?authuser=0


8 
 

9 

Impresa del Fiume 

Srl I= 13,824 14,118 9,200 31,569 5,000 6,125 3,000 82,835 

10 

ECO BUILD 

S.R.L. J= 13,529 13,529 9,000 30,882 4,688 6,563 3,000 81,191 

11 

NUOVA DE.CA 

SRL K= 10,882 10,588 7,400 28,137 3,958 6,125 1,000 68,091 

12 

CASSALIA 

DOMENICO DI 

ANTONIO 

CASSALIA L= 10,882 10,882 7,600 24,706 4,375 5,542 2,000 65,987 

13 

IMPRESA 

RESTA S.R.L. M= 13,235 13,235 9,000 31,569 4,896 7,000 3,000 81,935 

14 

LEO 

COSTRUZIONI 

S.P.A. N= 10,294 10,294 7,000 24,706 3,854 6,271 1,000 63,419 

 

La Commissione giudicatrice termina i lavori alle ore 11.38 e si aggiorna per l’apertura delle offerte economiche e la 

determinazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa per martedì 11/02/2025 alle ore 16.00. 

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente. 

Il Presidente 

 

Arch. Antonio Dattis 

 

 
_____________________________________________ 

 

I Commissari: 

Dott.ssa Danila Ciciriello 

 

________________________________________________ 

 

Geom. Cosimo D’Errico 

 

________________________________________________ 

 

 



Max. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr.

A.1 Miglioramento della qualità dei materiali15 0,700 0,250 0,700 0,600 0,800 0,600 0,750 0,900 0,750 0,750 0,600 0,600 0,750 0,500

A.2 Miglioramento delle soluzioni architettoniche interne ed esterne nel rispetto dei pareri già acquisiti15 0,600 0,250 0,700 0,600 0,750 0,600 0,750 0,900 0,800 0,750 0,600 0,600 0,750 0,500

A.3 Miglioramento delle forniture con riguardo agli ambienti progettati10 0,600 0,250 0,700 0,600 0,750 0,600 0,750 0,850 0,750 0,750 0,600 0,600 0,750 0,500

B OPERE DI MIGLIORAMENTO SUGLI IMPIANTI35 0,600 0,250 0,650 0,500 0,650 0,500 0,750 0,900 0,750 0,750 0,700 0,550 0,750 0,500

C CARATTERISTICHE DEL MODELLO GESTIONALE DEL CANTIERE5 0,600 0,250 0,650 0,600 0,700 0,600 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 0,700 0,800 0,600

D ORGANIZZAZIONE ED ESPERIENZA CHE L’OFFERENTE METTE IN CAMPO PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE OGGETTO DELL’APPALTO7 0,250 0,000 0,800 0,600 0,700 0,600 0,700 0,700 0,700 0,800 0,700 0,600 0,800 0,700

E ELEMENTI/CRITERI SOGGETTIVI DI TIPO SWITCH “ON/OFF”3 0,333 0,000 1,000 0,666 0,666 0,000 1,000 1,000 1,000 1,000 0,333 0,666 1,000 0,333

LEO COSTRUZIONI S.P.A.

Adeguamento normativo, tecnico-sportivo, ristrutturazione del Palasport Campitelli - XX Edizione dei Giochi del Mediterraneo Taranto 2026

NUMI SRL Soical srl DE CICCO S.R.L. CO.MAS S.r.l. MASSARO SRL MAMI COSTRUZIONI SRL

G

Impresa del Fiume Srl ECO BUILD S.R.L. NUOVA DE.CA SRL
CASSALIA DOMENICO DI 

ANTONIO CASSALIA
IMPRESA RESTA S.R.L.

MALU IMMOBILIARE 
COSTRUZIONI SRL

I L M

ar.co. srl

J KCOMMISSARIO 1 A NF HB C D E



Max. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr.

A.1 Miglioramento della qualità dei materiali15 0,700 0,250 0,750 0,650 0,800 0,600 0,800 0,850 0,800 0,800 0,650 0,600 0,750 0,600

A.2 Miglioramento delle soluzioni architettoniche interne ed esterne nel rispetto dei pareri già acquisiti15 0,700 0,250 0,750 0,650 0,750 0,550 0,800 0,850 0,800 0,800 0,600 0,600 0,750 0,600

A.3 Miglioramento delle forniture con riguardo agli ambienti progettati10 0,600 0,250 0,700 0,600 0,750 0,550 0,800 0,850 0,800 0,750 0,650 0,650 0,750 0,600

B OPERE DI MIGLIORAMENTO SUGLI IMPIANTI35 0,600 0,250 0,750 0,600 0,800 0,600 0,800 0,850 0,800 0,750 0,650 0,600 0,800 0,650

C CARATTERISTICHE DEL MODELLO GESTIONALE DEL CANTIERE5 0,600 0,250 0,750 0,650 0,750 0,600 0,850 0,800 0,800 0,750 0,700 0,700 0,750 0,600

D ORGANIZZAZIONE ED ESPERIENZA CHE L’OFFERENTE METTE IN CAMPO PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE OGGETTO DELL’APPALTO7 0,250 0,000 0,800 0,600 0,700 0,600 0,700 0,700 0,700 0,750 0,700 0,600 0,800 0,750

E ELEMENTI/CRITERI SOGGETTIVI DI TIPO SWITCH “ON/OFF”3 0,333 0,000 1,000 0,666 0,666 0,000 1,000 1,000 1,000 1,000 0,333 0,666 1,000 0,333

LEO COSTRUZIONI S.P.A.

Adeguamento normativo, tecnico-sportivo, ristrutturazione del Palasport Campitelli - XX Edizione dei Giochi del Mediterraneo Taranto 2026

NUMI SRL Soical srl DE CICCO S.R.L. CO.MAS S.r.l. MASSARO SRL MAMI COSTRUZIONI SRL

G

Impresa del Fiume Srl ECO BUILD S.R.L. NUOVA DE.CA SRL
CASSALIA DOMENICO DI 

ANTONIO CASSALIA
IMPRESA RESTA S.R.L.

MALU IMMOBILIARE 
COSTRUZIONI SRL

I L M

ar.co. srl

J KCOMMISSARIO 2 A NF HB C D E



Max. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr.

A.1 Miglioramento della qualità dei materiali15 0,700 0,300 0,700 0,600 0,800 0,600 0,750 0,800 0,800 0,750 0,600 0,650 0,750 0,650

A.2 Miglioramento delle soluzioni architettoniche interne ed esterne nel rispetto dei pareri già acquisiti15 0,700 0,300 0,700 0,600 0,800 0,600 0,750 0,800 0,800 0,750 0,600 0,650 0,750 0,650

A.3 Miglioramento delle forniture con riguardo agli ambienti progettati10 0,650 0,300 0,700 0,650 0,800 0,600 0,750 0,800 0,750 0,750 0,600 0,650 0,750 0,650

B OPERE DI MIGLIORAMENTO SUGLI IMPIANTI35 0,650 0,300 0,700 0,600 0,800 0,650 0,750 0,800 0,750 0,750 0,700 0,650 0,750 0,650

C CARATTERISTICHE DEL MODELLO GESTIONALE DEL CANTIERE5 0,650 0,300 0,700 0,600 0,750 0,600 0,750 0,800 0,800 0,700 0,600 0,700 0,800 0,650

D ORGANIZZAZIONE ED ESPERIENZA CHE L’OFFERENTE METTE IN CAMPO PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE OGGETTO DELL’APPALTO7 0,250 0,000 0,800 0,600 0,700 0,600 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,800 0,700

E ELEMENTI/CRITERI SOGGETTIVI DI TIPO SWITCH “ON/OFF”3 0,333 0,000 1,000 0,666 0,666 0,000 1,000 1,000 1,000 1,000 0,333 0,666 1,000 0,333

LEO COSTRUZIONI S.P.A.

Adeguamento normativo, tecnico-sportivo, ristrutturazione del Palasport Campitelli - XX Edizione dei Giochi del Mediterraneo Taranto 2026

NUMI SRL Soical srl DE CICCO S.R.L. CO.MAS S.r.l. MASSARO SRL MAMI COSTRUZIONI SRL

G

Impresa del Fiume Srl ECO BUILD S.R.L. NUOVA DE.CA SRL
CASSALIA DOMENICO DI 

ANTONIO CASSALIA
IMPRESA RESTA S.R.L.

MALU IMMOBILIARE 
COSTRUZIONI SRL

I L M

ar.co. srl

J KCOMMISSARIO 3 A NF HB C D E



Criterio 1 Criterio 2 Criterio 3 Criterio 4 Criterio 5 Criterio 6 Criterio 7 Totale
1 NUMI SRL A= 12,353 11,765 7,400 25,392 3,854 2,188 1,000 63,951
2 Soical srl B= 4,706 4,706 3,200 10,980 1,667 0,000 0,000 25,259
3 DE CICCO S.R.L. C= 12,647 12,647 8,400 28,824 4,375 7,000 3,000 76,893
4 CO.MAS S.r.l. D= 10,882 10,882 7,400 23,333 3,854 5,250 2,000 63,602
5 MASSARO SRL E= 14,118 13,529 9,200 30,882 4,583 6,125 2,000 80,438
6 MAMI COSTRUZIONI SRL F= 10,588 10,294 7,000 24,020 3,750 5,250 0,000 60,902
7 ar.co. srl G= 13,529 13,529 9,200 31,569 5,000 6,125 3,000 81,952
8 MALU IMMOBILIARE COSTRUZIONI SRL H= 15,000 15,000 10,000 35,000 5,000 6,125 3,000 89,125
9 Impresa del Fiume Srl I= 13,824 14,118 9,200 31,569 5,000 6,125 3,000 82,835
10 ECO BUILD S.R.L. J= 13,529 13,529 9,000 30,882 4,688 6,563 3,000 81,191
11 NUOVA DE.CA SRL K= 10,882 10,588 7,400 28,137 3,958 6,125 1,000 68,091
12 CASSALIA DOMENICO DI ANTONIO CASSALIA L= 10,882 10,882 7,600 24,706 4,375 5,542 2,000 65,987
13 IMPRESA RESTA S.R.L. M= 13,235 13,235 9,000 31,569 4,896 7,000 3,000 81,935
14 LEO COSTRUZIONI S.P.A. N= 10,294 10,294 7,000 24,706 3,854 6,271 1,000 63,419

RIEPILOGO PUNTEGGI - TECNICA


		2025-02-09T15:37:10+0100
	Danila Ciciriello


		2025-02-10T09:03:36+0100
	D'ERRICO COSIMO


		2025-02-10T08:12:00+0000
	DATTIS ANTONIO




